СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от 12.04.2022 года

   № 298
О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского
поселения от 15.03.2019 № 95 «Об утверждении Положения о
 порядке и условиях приватизации муниципального
имущества Спасского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 29.12.2020 № 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 г. № 806», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения Совет Спасского сельского  поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения» утвержденного решением Совета Спасского сельского поселения от 15.03.2019 № 95 следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Программа приватизации размещается в течение 15 дней со дня утверждения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

Н.Н. Кудринская